

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

AVISO DE CLASSIFICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 021/2021

Processo nº 046/2021

Objeto: Registro de Preços para eventual e futura Contratação de empresa para prestação de serviços de reparação, manutenção e conserto de bombas e motores de sistemas simplificados de abastecimento de água e poços artesianos, com fornecimento de peças, para atender as necessidades do Município Barão de Grajaú-MA.

O Pregoeiro torna público que a empresa vencedora da licitação, Pregão Presencial nº 016//2021, foi:

RIORDAN MIRANDA CHAVES-ME, inscrito no CNPJ sob nº 01.507.90/0001-11, com o valor na ordem de R\$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil reais), sendo: Lote 1 - R\$ 700.000,00 (setecentos mil reais) e Lote 2 - R\$ 170.000,00 (cento e setenta mil reais).

Lote 1 - Peças

item	Descrição do Item/Serviço	UND	QTD	Valor unitário	Valor Total
1	ABRAÇADEIRA 20 MM	UND	20	R\$ 1,50	R\$ 30,00
2	ABRAÇADEIRA 25 MM	UND	30	R\$ 1,80	R\$ 54,00
3	ABRAÇADEIRA 32 MM	UND	30	R\$ 1,90	R\$ 57,00
4	ABRAÇADEIRA 40 MM	UND	30	R\$ 2,25	R\$ 67,50
5	ABRAÇADEIRA 50 MM	UND	20	R\$ 2,85	R\$ 57,00
6	ADAPTADOR 32 MM	UND	40	R\$ 8,60	R\$ 344,00
7	ADAPTADOR 50MM	UND	40	R\$ 11,60	R\$ 464,00
8	ADAPTADOR FG REDUZIDO	UND	20	R\$ 30,25	R\$ 605,00
9	ADAPTADOR FG REDUZIDO 2 X 1	UND	20	R\$ 29,90	R\$ 598,00
10	ALICATE AMPERÍMETRO	UND	1	R\$ 170,00	R\$ 170,00
11	ALICATE UNIVERSAL	UND	2	R\$ 64,00	R\$ 128,00
12	BENGALA ELETRODUTO 25 MM - 32 MM	UND	8	R\$ 24,25	R\$ 194,00
13	BÓIA CAIXA D ÁGUA	UNID.	25	R\$ 62,50	R\$ 1.562,50
14	BOMBA SAPO 2500	UND	2	R\$ 490,00	R\$ 980,00
15	BOMBA SAPO 800	UND	2	R\$ 640,00	R\$ 1.280,00
16	BOMBA SAPO 900	UND	2	R\$ 670,00	R\$ 1.340,00
17	BOMBEADOR 4BPS 3F - 16	UND	2	R\$ 1.050,00	R\$ 2.100,00
18	BOMBEADOR 4Bps 5 - 11	UND	3	R\$ 1.200,00	R\$ 3.600,00
19	BOMBEADOR 4Bps 5F 10	UND	4	R\$ 1.100,00	R\$ 4.400,00
20	BOTÃO LIGA/DESLIGA P/ QUADRO	UND	15	R\$ 64,00	R\$ 960,00
21	BUCHA 1.1/2	UND	50	R\$ 30,00	R\$ 1.500,00
22	BUCHA 1.1/2 PARA 1.1/4	UND	25	R\$ 38,00	R\$ 950,00
23	CABO 2X2,5MM	M	500	R\$ 9,20	R\$ 4.600,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

24	CABO 3X2,5MM	M	400	R\$ 16,40	R\$ 6.560,00
25	CABO 3X4MM	M	400	R\$ 25,00	R\$ 10.000,00
26	CABO 4X1,5	M	300	R\$ 13,70	R\$ 4.110,00
27	CABO 4X2,5MM	M	300	R\$ 14,00	R\$ 4.200,00
28	CABO DE ALUMÍNIO PARA REDE ELÉTRICA	KG	300	R\$ 12,50	R\$ 3.750,00
29	CABO MULTIFLEX 16MM	M	300	R\$ 15,25	R\$ 4.575,00
30	CABO MULTIFLEX 25 MM	M	300	R\$ 18,20	R\$ 5.460,00
31	CABO PP 3,0 X 6,0 MM	METRO	400	R\$ 31,50	R\$ 12.600,00
32	CABO PP 3X10	M	300	R\$ 38,00	R\$ 11.400,00
33	CAPACITOR 216 - 259 UF 250 V	UND	30	R\$ 47,00	R\$ 1.410,00
34	CAPACITOR 25 UF 250V	UND	18	R\$ 38,50	R\$ 693,00
35	CAPACITOR 270 - 354 UF 250 V	UND	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
36	CAPACITOR 30 UF 450 V	UND	18	R\$ 44,00	R\$ 792,00
37	CAPACITOR 40 UF 250 V	UND	30	R\$ 48,00	R\$ 1.440,00
38	CAPACITOR 40UF 450V	UND	18	R\$ 49,00	R\$ 882,00
39	CAPACITOR 45VF 450V	UND	18	R\$ 54,00	R\$ 972,00
40	CAPACITOR 50 UF 250 V	UND	18	R\$ 46,50	R\$ 837,00
41	CHAVE COMBINADA 10MM	UND	5	R\$ 23,15	R\$ 115,75
42	CHAVE COMBINADA 13MM	UND	5	R\$ 25,50	R\$ 127,50
43	CHAVE COMBINADA 15MM	UND	5	R\$ 130,00	R\$ 650,00
44	CHAVE COMBINADA 17MM	UND	5	R\$ 23,50	R\$ 117,50
45	CHAVE DE FENDA SIMPLES 1/8" X 5'	UND	3	R\$ 9,50	R\$ 28,50
46	CHAVE DE TESTE DIGITAL	UND	2	R\$ 11,40	R\$ 22,80
47	CHAVE FENDA 1/4X8	UND	3	R\$ 8,60	R\$ 25,80
48	CHAVE FUSÍVEL	UND	50	R\$ 13,20	R\$ 660,00
49	CHAVE GRIFO 10	UND	2	R\$ 71,00	R\$ 142,00
50	CHAVE GRIFO 12	UND	2	R\$ 91,50	R\$ 183,00
51	CHAVE GRIFO 18	UND	2	R\$ 160,00	R\$ 320,00
52	CHAVE MAGNÉTICA 1,5CV 220V	UND	12	R\$ 230,00	R\$ 2.760,00
53	CHAVE MAGNÉTICA 1,5CV 380V	UND	10	R\$ 225,00	R\$ 2.250,00
54	CHAVE MAGNÉTICA 2,0CV 220V	UND	12	R\$ 255,00	R\$ 3.060,00
55	CHAVE MAGNÉTICA 2,0CV 380V	UND	10	R\$ 250,00	R\$ 2.500,00
56	CHAVE MAGNÉTICA 3,0CV 380V	UND	10	R\$ 263,00	R\$ 2.630,00
57	CHAVE MAGNÉTICA 3 CV 220 V	UND	12	R\$ 310,00	R\$ 3.720,00
58	CHAVE MAGNETICA 5,0 CV 380V	UND	12	R\$ 286,00	R\$ 3.432,00
59	CHAVE MAGNÉTICA 5 CV 220 V	UND	12	R\$ 410,00	R\$ 4.920,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

60	CHAVE MAGNÉTICA 5 CV 380 V	UND	12	R\$ 285,00	R\$ 3.420,00
61	CHAVE MAGNÉTICA 7, 5 CV 380 V	UND	12	R\$ 305,00	R\$ 3.660,00
62	CINTO DE SEGURANÇA PARA ELETRICISTA	UND	2	R\$ 180,00	R\$ 360,00
63	CLIFE P/ CABO DE AÇO 1/2	UND	7	R\$ 15,00	R\$ 105,00
64	CLPE P/ CABO DE AÇO 3/8	UND	8	R\$ 17,50	R\$ 140,00
65	CONECTORES PARA MANGUEIRA POLIETILENO 25 MM	UND	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
66	CONECTORES PARA MANGUEIRA POLIETILENO 32 MM	UND	100	R\$ 3,80	R\$ 380,00
67	CONECTORES PARA MANGUEIRA POLIETILENO 50 MM	UND	100	R\$ 6,80	R\$ 680,00
68	CONTADOR 0910 220V	UND	2	R\$ 95,00	R\$ 190,00
69	CONTADOR 0910 380V	UND	2	R\$ 83,00	R\$ 166,00
70	CONTADOR 1210 220V	UND	2	R\$ 113,00	R\$ 226,00
71	CONTADOR 1210 380V	UND	2	R\$ 132,00	R\$ 264,00
72	CONTADOR 1810 380V	UND	2	R\$ 150,00	R\$ 300,00
73	CONTADOR 2510 220V	UND	2	R\$ 227,00	R\$ 454,00
74	CONTADOR 2510 380V	UND	2	R\$ 215,00	R\$ 430,00
75	CONTADOR 3210 220V	UND	2	R\$ 258,00	R\$ 516,00
76	CONTADOR 3210 380V	UND	2	R\$ 238,00	R\$ 476,00
77	CONTRADOR 1810 220V	UND	2	R\$ 162,00	R\$ 324,00
78	CONVERSOR DE TUBO 32 MM PARA MANGUEIRA 25 MM	UND	100	R\$ 165,00	R\$ 16.500,00
79	CONVERSOR DE TUBO 40 MM PARA MANGUEIRA 25 MM	UND	100	R\$ 1,78	R\$ 178,00
80	CONVERSOR DE TUBO 50 MM PARA MANGUEIRA 20 MM	UND	100	R\$ 2,20	R\$ 220,00
81	CONVERSOR DE TUBO 50 MM PARA MANGUEIRA 32 MM	MAT	100	R\$ 2,30	R\$ 230,00
82	CONVERSOR DE TUBO 50 MM PARA MANGUEIRA 50 MM	UND	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
83	CORDA 10MM	M	120	R\$ 2,48	R\$ 297,60
84	CORDA 12MM	M	120	R\$ 2,68	R\$ 321,60
85	CORDA 14MM	M	120	R\$ 3,78	R\$ 453,60
86	CORDA 8MM	M	120	R\$ 1,88	R\$ 225,60
87	CORREIA B 62	UND	6	R\$ 28,00	R\$ 168,00
88	CORREIA B 65	UND	6	R\$ 29,00	R\$ 174,00
89	CORREIA B 70	UND	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
90	CORREIA B78	UND	5	R\$ 36,00	R\$ 180,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

91	CURVA 1.1/2	UND	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
92	DIFUSOR 10A MONO	UND	8	R\$ 15,89	R\$ 127,12
93	DIFUSOR 125 A	UND	20	R\$ 261,00	R\$ 5.220,00
94	DIFUSOR 150 A	UND	20	R\$ 362,00	R\$ 7.240,00
95	DIFUSOR 175 A	UND	20	R\$ 425,00	R\$ 8.500,00
96	DIFUSOR 20A MONO	UND	8	R\$ 23,00	R\$ 184,00
97	DIFUSOR 25A MONO	UND	8	R\$ 27,80	R\$ 222,40
98	DIFUSOR 25A TRIFASICO	UND	8	R\$ 47,60	R\$ 380,80
99	DIFUSOR 32A MONO	UND	8	R\$ 38,60	R\$ 308,80
100	DIFUSOR 32A TRIFASICO	UND	8	R\$ 54,60	R\$ 436,80
101	DIFUSOR 40A TRIFASICO	UND	8	R\$ 59,00	R\$ 472,00
102	DIFUSOR 63A TRIFASICO	UND	8	R\$ 79,00	R\$ 632,00
103	DIFUSOR 75 A	UND	18	R\$ 140,00	R\$ 2.520,00
104	DIFUSOR 80A TRIFASICO	UND	8	R\$ 224,00	R\$ 1.792,00
105	DIJUNTOR MONOFASICO 15A	UND	20	R\$ 31,00	R\$ 620,00
106	DIJUNTOR TRIFASICO 70A	UND	50	R\$ 172,00	R\$ 8.600,00
107	DISJUNTOR MONOFÁSICO 20 A	UND	20	R\$ 24,00	R\$ 480,00
108	DISJUNTOR TRIFÁSICO 100 A	UND	30	R\$ 217,00	R\$ 6.510,00
109	DISJUNTOR TRIFÁSICO 150 A	UND	10	R\$ 365,00	R\$ 3.650,00
110	ELETROBOMBA CENTRÍFUGA 2,0 CV	UND	2	R\$ 392,00	R\$ 784,00
111	ELETROBOMBA CENTRÍFUGA C 9 E 10	UND	2	R\$ 367,00	R\$ 734,00
112	ESCADA DE FIBRA (6,6 M)	UND	1	R\$ 93,00	R\$ 93,00
113	FITA ALTA FUSÃO 10M	UND	20	R\$ 52,00	R\$ 1.040,00
114	FITA DE ALTA FUSÃO 5M	UND	20	R\$ 45,00	R\$ 900,00
115	FITA ISOLANTE C/ 10M	UNID.	8	R\$ 11,50	R\$ 92,00
116	FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COR PRETA, COMPRIMENTO 20 M, LARGURA 19 MM.	UND	8	R\$ 17,00	R\$ 136,00
117	FITA VEDA ROSCA 10M	UND	25	R\$ 7,90	R\$ 197,50
118	FITA VEDA ROSCA 20M	UND	25	R\$ 10,90	R\$ 272,50
119	FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 32 MM	UND	20	R\$ 30,00	R\$ 600,00
120	FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 60 MM	UND	20	R\$ 37,50	R\$ 750,00
121	FLANGE PARA CAIXA D'ÁGUA 75 MM	UND	20	R\$ 44,30	R\$ 886,00
122	FLANGE PARA CAIXA D'GUA 50 MM	UND	80	R\$ 37,00	R\$ 2.960,00
123	ISOLADOR DE DISCO	UND	50	R\$ 17,60	R\$ 880,00
124	ISOLADOR TIPO PORCELANA	UND	20	R\$ 14,30	R\$ 286,00
125	KIT DE FORÇA P/ MOTOR 1100	UND	5	R\$ 705,00	R\$ 3.525,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

126	LUVA 1.1/2	UND	60	R\$ 39,00	R\$ 2.340,00
127	LUVA 1.1/4	UND	25	R\$ 24,50	R\$ 612,50
128	LUVA 32MM	UND	25	R\$ 2,90	R\$ 72,50
129	LUVA 40MM	UND	25	R\$ 4,95	R\$ 123,75
130	LUVA 50MM	UND	25	R\$ 7,00	R\$ 175,00
131	LUVA DE BORRACHA CANO LONGO	PAR	2	R\$ 7,95	R\$ 15,90
132	LUVA DE COURO PARA CANO LONGO	UND	3	R\$ 14,30	R\$ 42,90
133	MANGOTE 1	UND	25	R\$ 27,60	R\$ 690,00
134	MANGOTE 1.1/2	UND	30	R\$ 38,00	R\$ 1.140,00
135	MANGOTE 1.1/4	UND	30	R\$ 30,60	R\$ 918,00
136	MANGOTE 2	UND	25	R\$ 44,00	R\$ 1.100,00
137	MANGUEIRA DE POLIETILENO 40 MM	M	5000	R\$ 3,55	R\$ 17.750,00
138	MANGUEIRA DE POLIETILENO 50 MM	M	5000	R\$ 5,09	R\$ 25.450,00
139	MANGUEIRA POLIETILENO 20 MM	M	1000	R\$ 2,14	R\$ 2.140,00
140	MANGUEIRA POLIETILENO 32 MM	M	1000	R\$ 2,66	R\$ 2.660,00
141	MOITÃO 650 KG	UND	2	R\$ 116,00	R\$ 232,00
142	MOITÃO 970 KG	UND	2	R\$ 296,00	R\$ 592,00
143	MOTOR 0,50CV 220V	UND	2	R\$ 1.040,00	R\$ 2.080,00
144	MOTOR 0,50CV 380V	UND	2	R\$ 950,00	R\$ 1.900,00
145	MOTOR 0,75CV 220V	UND	2	R\$ 1.125,00	R\$ 2.250,00
146	MOTOR 0,75CV 380V	UND	2	R\$ 1.135,00	R\$ 2.270,00
147	MOTOR 1,5 CV 220V	UND	3	R\$ 1.320,00	R\$ 3.960,00
148	MOTOR 1,5CV MONO	UND	3	R\$ 1.270,00	R\$ 3.810,00
149	MOTOR 1,5CV TRIFASICO	UND	3	R\$ 1.145,00	R\$ 3.435,00
150	MOTOR 2,0CV MONO	UND	3	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
151	MOTOR 2,0CV TRIFASICO	UND	3	R\$ 1.230,00	R\$ 3.690,00
152	MOTOR 3,0CV MONO	UND	3	R\$ 1.850,00	R\$ 5.550,00
153	MOTOR 3,0CV TRIFASICO	UND	2	R\$ 1.340,00	R\$ 2.680,00
154	MOTOR 5,0CV MONO	UND	4	R\$ 2.200,00	R\$ 8.800,00
155	MOTOR 5,0CV TRIFASICO	UND	2	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00
156	MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO 1,5 CV C/ QUADRO DE COMANDO	UND	3	R\$ 1.690,00	R\$ 5.070,00
157	MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO 2,0 CV C/QUADRO DE COMANDO	UND	3	R\$ 1.970,00	R\$ 5.910,00
158	MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO 3,0 CV C/ QUADRO DE COMANDO	UND	3	R\$ 2.310,00	R\$ 6.930,00
159	MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO 1,5 CV	UND	3	R\$ 1.160,00	R\$ 3.480,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

160	MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO 2,0 CV	UND	3	R\$ 1.250,00	R\$ 3.750,00
161	MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO 3,0 CV	UND	2	R\$ 1.340,00	R\$ 2.680,00
162	MOTOR SUBMERSO TRIFÁSICO 5,0 CV	UND	2	R\$ 1.530,00	R\$ 3.060,00
163	NIPLE 1.1/2	UND	22	R\$ 37,00	R\$ 814,00
164	NIPLE 1.1/4	UND	20	R\$ 36,50	R\$ 730,00
165	PONTALETE COM ARMAÇÃO MONOFÁSICO	UND	20	R\$ 49,50	R\$ 990,00
166	PONTALETE COM ARMAÇÃO TRIFÁSICO	UND	10	R\$ 45,00	R\$ 450,00
167	PORCA UNIV.3/8	UND	150	R\$ 2,55	R\$ 382,50
168	QUADRO 1,5CV 220V	UND	3	R\$ 220,00	R\$ 660,00
169	QUADRO 2CV 220V	UND	3	R\$ 320,00	R\$ 960,00
170	QUADRO 3,0CV 220V	UND	3	R\$ 290,00	R\$ 870,00
171	QUADRO 5,00CV 220V	UND	3	R\$ 360,00	R\$ 1.080,00
172	RELE DE NIVEL	UND	15	R\$ 213,00	R\$ 3.195,00
173	RELE DE TEMPO	UND	18	R\$ 185,00	R\$ 3.330,00
174	RELE FALTA DE FASE	UND	60	R\$ 185,00	R\$ 11.100,00
175	RELE TERMICO 10 - 14.5 A	UND	30	R\$ 128,00	R\$ 3.840,00
176	RELE TERMICO 12 - 18 A	UND	30	R\$ 143,00	R\$ 4.290,00
177	RELE TERMICO 16 - 25 A	UND	30	R\$ 164,00	R\$ 4.920,00
178	RELE TERMICO 20 - 32 A	UND	30	R\$ 193,00	R\$ 5.790,00
179	RELE TERMICO 4 - 6 A	UND	30	R\$ 103,00	R\$ 3.090,00
180	RELE TERMICO 9 - 13 A	UND	30	R\$ 113,00	R\$ 3.390,00
181	TOMADA CHUPETA P/ BOMBA	UND	5	R\$ 34,00	R\$ 170,00
182	TRAMONTINI ELEMENTO BICO INJETOR S1100	UND	5	R\$ 238,00	R\$ 1.190,00
183	TRAMONTINI ELEMENTO BOMBA INJETOR S1100	UND	5	R\$ 273,00	R\$ 1.365,00
184	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 15 KVA	UND	2	R\$ 2.600,00	R\$ 5.200,00
185	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 30 KVA	UND	2	R\$ 2.950,00	R\$ 5.900,00
186	TRANSFORMADOR TRIFÁSICO 45 KVA	UND	1	R\$ 3.580,00	R\$ 3.580,00
187	TUBO 1. 1/2	UND	150	R\$ 148,00	R\$ 22.200,00
188	TUBO 32MM	M	400	R\$ 40,00	R\$ 16.000,00
189	TUBO 40MM	M	400	R\$ 38,00	R\$ 15.200,00
190	TUBO EDUTOR DN 1 1/2	UND	200	R\$ 138,00	R\$ 27.600,00
191	TUBO IRRIGA EP 2"	UND	200	R\$ 49,00	R\$ 9.800,00
192	TUBO IRRIGA EP 3"	UND	200	R\$ 48,00	R\$ 9.600,00
193	TUBO PARA IRRIGAÇÃO 50MM	M	500	R\$ 48,50	R\$ 24.250,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

194	UNIÃO 1.1/2	UND	50	R\$ 94,50	R\$ 4.725,00
195	UNIÃO 32MM	UND	50	R\$ 42,50	R\$ 2.125,00
196	UNIÃO 40MM	UND	50	R\$ 50,00	R\$ 2.500,00
197	UNIÃO 50MM	UND	80	R\$ 54,00	R\$ 4.320,00
198	UNIÃO 60MM	UND	40	R\$ 57,50	R\$ 2.300,00
199	UNIÃO PARA MANGUEIRA DE POLIETILENO 25 MM	UND	30	R\$ 2,38	R\$ 71,40
200	UNIÃO PARA MANGUEIRA DE POLIETILENO 32 MM	UND	30	R\$ 3,58	R\$ 107,40
201	UNIÃO PARA MANGUEIRA DE POLIETILENO 40 MM	UND	30	R\$ 4,80	R\$ 144,00
202	UNIÃO PARA MANGUEIRA DE POLIETILENO 50 MM	UND	150	R\$ 6,40	R\$ 960,00
203	VÁLVULA DE SUÇÃO E RECALQUE P/ ELETROBOMBA CENTRÍFUGA C 9 E 10	UND	2	R\$ 27,60	R\$ 55,20
204	VALVULA RETENÇÃO VERTICAL 1.1/2	UND	5	R\$ 293,00	R\$ 1.465,00
205	VALVULA RETENÇÃO VERTICAL 1.1/4	UND	5	R\$ 284,00	R\$ 1.420,00
206	VARA DE MANOBRA PARA REDE ELÉTRICA	UND	1	R\$ 26,49	R\$ 26,49
207	CAIXA DAGUA 1.000 LTS	UND	10	R\$ 382,05	R\$ 3.820,50
208	CAIXA DAGUA 2.000 LTS	UND	10	R\$ 978,00	R\$ 9.780,00
209	CAIXA DAGUA 3.000 LTS	UND	10	R\$ 1.564,15	R\$ 15.641,50
210	CAIXA DAGUA 5.000 LTS	UND	10	R\$ 2.482,35	R\$ 24.823,50
211	CAIXA DAGUA 10.000 LTS	UND	10	R\$ 4.866,55	R\$ 48.665,50
212	CAIXA DAGUA 15.000 LTS	UND	3	R\$ 8.858,43	R\$ 26.575,29
TOTAL					R\$ 700.000,00


Lote 2 - Serviços

item	Descrição do Item/Serviço	UND	QTD	Valor unitário	Valor Total
1	EMBUCHAMENTO INFERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO. DE 4 POLEGADAS DE 1CV A 5CV -	SERVIÇO	25	R\$ 274,00	R\$ 6.850,00
2	EMBUCHAMENTO SUPERIOR DE MOTOR SUBMERSO MONOFÁSICO DE 6 POLEGADAS 1CV A 5CV	SERVIÇO	25	R\$ 274,00	R\$ 6.850,00
3	MANUTENCAO DE BOMBAS E MOTO-BOMBAS - SERVIÇO DE CONserto DE BOMBA SUBMERSA, INCLUINDOTROCADEPEÇAS	SERVIÇO	20	R\$ 744,00	R\$ 14.880,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE BARÃO DE GRAJAÚ

4	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 1CV A 5CV -	SERVIÇO	10	R\$ 558,00	R\$ 5.580,00
5	REBOBINAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA TRIFÁSICA DE 4 POLEGADA DE 1CV, 2CV, 3CV, 5CV -	SERVIÇO	12	R\$ 558,00	R\$ 6.696,00
6	REBOBINAMENTO DE GERADOR DE 10KVA, 12, 15, 04, 06, 7,5 -	SERVIÇO	18	R\$ 1.116,35	R\$ 20.094,30
7	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO REFRIGERADO A ÓLEO MONOFÁSICO E TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS DE 1 CV A 5CV	SERVIÇO	50	R\$ 465,00	R\$ 23.250,00
8	REBOBINAMENTO DE MOTOR SUBMERSO REFRIGERADO A ÁGUA TRIFÁSICO DE 4 POLEGADAS 1 CV A 7 CV -	SERVIÇO	22	R\$ 744,00	R\$ 16.368,00
9	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM POÇO COM FORNECIMENTO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA TIPO SUBMERSA DE 1,5 A 3,5 CV 380V 4r5-20"	SERVIÇO	6	R\$ 2.511,00	R\$ 15.066,00
10	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM POÇO COM FORNECIMENTO, SUBSTITUIÇÃO E INSTALAÇÃO DE BOMBA TIPO SUBMERSA DE 5 CV 380V 440BI	SERVIÇO	4	R\$ 3.441,00	R\$ 13.764,00
11	TESTE DE VAZÃO DE POÇO ATÉ 100 METROS	SERVIÇO	10	R\$ 930,00	R\$ 9.300,00
12	TROCA DE CAPACITOR DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO -	SERVIÇO	30	R\$ 167,39	R\$ 5.021,70
13	TROCA DE CONTACTO PRINCIPAL DE QUADRO DE COMANDO MONOFÁSICO -	SERVIÇO	30	R\$ 279,00	R\$ 8.370,00
14	TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEADOR -	SERVIÇO	200	R\$ 27,90	R\$ 5.580,00
15	TROCA DE DIFUSOR (UN) DE BOMBEADOR -	SERVIÇO	20	R\$ 279,00	R\$ 5.580,00
16	TROCA DE ROLAMENTO DE BOMBA CENTRÍFUGA MONOFÁSICA DE 3/4CV. 1/2CV, 1CV A 5CV -	SERVIÇO	10	R\$ 186,00	R\$ 1.860,00
17	TROCA DE ROLAMENTO DE GERADOR DE 12KVA, 10KVA, 15KVA, 4KVA, 6KVA, 7,5KVA -	SERVIÇO	10	R\$ 279,00	R\$ 2.790,00
18	TROCA DO FRISADO DE BOMBEADOR -	SERVIÇO	15	R\$ 140,00	R\$ 2.100,00
				TOTAL	R\$ 170.000,00

Barão de Grajaú - MA, 04 de março de 2021.


Edelson Carlos Vaz da Silva
Pregoeiro